ministrat: me sequitur. Joā. xij.
 Fruct⁹ diuine ministratiois seu ut
 utni seruitij est aie scificatio. Ro. vj. Sic
 exhibuist; mēbra v̄a seruire imunditae z
 iniquitati ad iniquitā: ita nunc exhibete mē/
 bra v̄a seruire iusticie i scificatioē. Quē
 em fructū habuistis tunc in illis in q̄bus
 nunc erubescit⁹: nam finis illoꝝ mors est.
 Nūc autē liberati a pctō. seruitur facti deo
 habetis fructū vestz in scificatioem: sine
 q̄o vitā eternā. Hec ibi. Sanctificatioē
 autē z gratissimā ministratioē q̄ deo mi/
 nistrat brūs Blasius tria potissime dei
 clarant.
Primū est imitāda deu/
 tionis eminētia. Hec ostēdit pfectissimā
 ministratiois cōditionē.
Secundū est admirāda creaturaz obe/
 dientia. Hec ostēdit gratissimā ministratiois
 acceptationē: quō vicz accept⁹ deo fuerit.
Tertū est comēdāda tormētoꝝ patiē/
 tia. Hec ostēdit verissimā horratiois ere/
 ctionē quō vicz vere impleuerit qd̄ hor/
 rat dñs in plibat; verbis dicit. Si q̄s mi/
 hi ministrat me sequat.

Primū igit est imitāda deuotiois
 eminētia q̄ ostēdit pfectissimā mi/
 nistratiois sue p̄ditionē. Nemo cū
 pfecte deo ministrat nisi ex anī deuotione h
 faciat. Ideo dicit Josue. xxiij. Timete deū
 z seruite illi corde pfecto atq; p̄ssimo. Ex
 j. Re. xij. dixit Samuel ad p̄p̄m. Nolite
 recedere a ter go dñi: sed seruite dño in oī
 corde v̄o et nolite declinare post vana q̄
 nō pderūt vob. Hec ibi. In hoc q̄ dicit: ser/
 uite dño corde pfecto z in oī corde datur
 intelligi deuotio ad hoc necessaria. Sicut
 em dicit ho. ij. q. l. xxxj. Deuotio dicitur
 nouēdo. Un deuoti dicunt q̄ seipos qd̄at
 modo deuouent deo vt ei se totali subdij

Unde deuotio nihil aliud esse videtur quam voluntas prompte tradendi se ad ea que pertinent ad dei famulatum. Hec ideo. De excellentia autem deuotionis beati Blasii habemus triplex speciale testimonium.

Primum est testimonium gratiose electiois.

Secundum est testimonium fructuose gubernationis.

Tertium est testimonium virtuoselationis. **Primum** est testimonium gratiose electiois. Populus enim capadocie maioris armenie videns excellentem deuotionem eius et vite sanctitatem. elegit eum in episcopum basilice ciuitatis. Prouerb. xxviii. In exaltatione iustorum multa gloria est. regnantibus in pectus ruine hominum.

Secundum est testimonium fructuose gubernationis. Laudabiliter enim atque fructuose commissum sibi populum gubernauit. Erat enim de numero pastorum illorum de quibus dicit dominus Hierem. iij. Dabo vobis pastores iuxta cor meum et pascunt vos scientia et doctrina.